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Uitslagen Clubkampioenschappen 
seizoen 2012-2013 

 
Elke seizoen organiseren wij 3 clubkampioenschappen. Alle behaalde punten zullen worden 
opgeteld en wie na 3 clubkampioenschappen op nummer 1 staat mag de wissel trofee de hele 

zomervakantie mee naar huis nemen. 
 
Hier de uitslagen van het eerste clubkampioenschap. Deze is gehouden op 5 oktober 2013. 

 
Poule 1: 

1. Channah Bongers 
2. Chaima Laghrib 
3. Sjoerd Lourier 

4. Nick Hoogendoorn 
 

Poule 2: 
1. Brian Koot 
2. Jan van Klaveren 

3. Jonne Schutte 
4. Menno Schotanus 

 
Poule 3: 

1. Albert van Klaveren 

2. Martijn van der Loo 
3. Niels Qualm 

4. Yoran Spek 
 
Poule 4: 

1. Kelvin Graat 
2. Zoe Lourier 

3. Jady van der Velden 
4. Luuc Looijestijn 

 

Poule 5: 
1. Guus Tamerus 

2. Marco Bak 
3. Jurgen Molenaar 

4. Wesley Seijsenaar 
 
Poule 6: 

1. Roy Stolwijk 
2. Vincent de Kooter 

3. Richard van den Toorn 
4. Mike van Veen 
5. Koen Pannebakker 
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En hieronder de uitslagen van het tweede clubkampioenschap van dit seizoen. Deze is 
gehouden op 15 februari 2014. 

 
 
Poule 1: 

1. Brian Koot 
2. Chaima Laghrib 

3. Jan van Klaveren 
4. Sjoerd Lourier 
5. Julian Oudenaarden 

 
Poule 2: 

1. Sem de Jong 
2. Jonne Schutte 
3. Timo Stam 

4. Yoran Spek 
5. Micha Somers 

 
Poule 3: 

1. Kelvin Graat 

2. Jady van der Velden 
3. Zoe Lourier 

 
Poule 4: 

1. Guus Tamerus 

2. Jurgen Molenaar 
3. William den Hertog 

 
Poule 5: 

1. Koen Pannebakker 

2. Mike van Veen 
3. Bart Lepelaar 

4. Christian Hak 
 

Poule 6: 
1. Wouter Noest 
2. Jeroen Goudriaan 

3. Roy Stolwijk 
4. Vincent de Kooter 
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Totaallijst:  

Nr. Naam: Aantal 
wedstrijden 

Wedstrijdpunten: Ippons: 

1 Brian Koot 2 10 33 

2 Guus Tamerus 2 10 22 

3 Kelvin Graat 2 10 17 

4 Roy Stolwijk 2 8 30 

5 Chaima Laghrib 2 8 8 

6 Jan van Klaveren  2 7 14 

7 Jady van der Velden 2 7 13 

8 Zoe Lourier 2 7 12 

9 Jurgen Molenaar 2 7 11 

10 Jonne Schutte 2 7 10 

11 Koen Pannebakker 2 6 17 

12 Mike van Veen 2 6 15 

13 Vincent de Kooter 2 6 14 

14 Wouter Noest 1 5 13 

15 Sem de Jong 1 5 10 

16 Albert van Klaveren 1 5 8 

17 Channah Bongers 1 5 7 

18 Sjoerd Lourier 2 5 5 

19 Marco Bak 1 4 10 

20 Martijn van der Loo 1 4 9 

21 Yoran Spek 2 4 8 

22 Jeroen Goudriaan 1 4 6 

23 Bart Lepelaar 1 3 10 

24 Niels Qualm 1 3 9 

25 Richard van den Toorn 1 3 6 

26 Timo Stam 1 3 3 

27 William den Hertog 1 3 2 

28 Menno Schotanus 1 2 5 

28 Christian Hak 1 2 5 

29 Wesley Seijsener 1 2 4 

29 Luuc Looijestijn 1 2 4 

30 Nick Hoogendoorn 1 2 2 

31 Micha Somers 1 1 3 

32 Julian Oudenaarden 1 1 2 

 


